

KUR ATRAST PIETEIKUMA VEIDLAPU?

dodieties → godagimene.lv **spiediet** → "PIESAKIES KARTEI"

1 Autenticējieties portālā Latvija.lv.

2 Ievadiet savu e-pasta adresi (mazajiem burtiem).

3 Sagaidiet sistēmas apstiprinājumu, kas tiek nosūtīts uz norādīto e-pasta adresi.

4 Saņemtajā ziņā nospiediet vārdu "ŠEIT".

! Pārliecinieties, vai pieteikuma iesniedzējam un bērniem ir deklarēta dzīvesvieta Latvijā.

PIETEIKUMA AIZPILDĪŠANA

Katrs vecāks aizpilda savu kartes pieteikumu,

precīzi norādot nepieciešamo informāciju par sevi un saviem bērniem.

Vienā pieteikumā var pieteikt karti arī bērniem no septiņu gadu vecuma.



KARTES PIETEIKŠANA BĒRNAM

Ja vecākiem jau ir karte un to nepieciešams izgatavot tikai bērniem, **viens no vecākiem** aizpilda pieteikuma veidu "Bērna karte", iesniegumā norādot, kuriem bērniem nepieciešams izgatavot karti.



! **Bērna kartes derīguma termiņš būs vienāds ar vecāka, kurš piesaka karti, kartes derīguma termiņu.**

KARTES ATJAUNOŠANA

! Par kartes derīguma termiņa beigu tuvošanos saņemsiet ziņu e-pastā.



beidzies derīguma termiņš

veidlapā jānorāda "Beidzies vai drīz (līdz trim mēnešiem) beigsies derīguma termiņš".

nozaudēta

veidlapā jānorāda "Nozaudēts/nozagts".

mainījusies **būtiska informācija**

piemēram, uzvārds, vai karte ir bojāta, veidlapā jānorāda "Bojāta karte/lietošanai nederīga".

DATU PĀRBAUDE

Pieteikuma dati tiek pārbaudīti valsts datu reģistros.



KARTES SAŅEMŠANA

Kad karte tiks izgatavota, saņemsiet e-pasta vēstuli. Karti būs iespējams saņemt atbilstoši pieteikumā norādītajai informācijai:



- Sabiedrības integrācijas fondā Rīgā, Raiņa bulvārī 15;
- pa pastu (kā ierakstīta vēstule) uz pieteikumā norādīto faktiskās dzīvesvietas adresi.

! Laiks no pieteikuma iesniegšanas brīža līdz kartes izgatavošanai var ilgt līdz 21 dienai.

KARTES IZMANTOŠANAS IESPĒJAS



Atlaides ir iespējams izmantot valsts un privātajos uzņēmumos (kas ir programmas dalībnieki), iegādājoties ģimenei noderīgas preces un pakalpojumus atpūtai un kopīgai laika pavadīšanai.



Atlaižu katalogu meklējiet godagimene.lv un mobilajā lietotnē "3+ karte".